[image: image1.png]MK ZEBUTHE A A

行政[2016]24号
[image: image2.png]

党政联席会议纪要
10月10日上午，在茶山南校区9号楼410会议室，学院院长郑信军主持召开学院党政联席会议。杨立淮、潘玉进、彭小明、胡瑜、杨丽君、黄玮等同志出席会议，现将会议讨论研究的事项纪要如下：
一、会上，学院领导就本学期分管工作做了部署。
彭小明同志本学期主要工作是：1.迎接省教师基地中期评估质量检查；2.搞好专业建设，冲击省优、省特专业；3.办好浙江省教育学会小学、幼儿（学前）教师教育分会（2016）年会；4.抓好学前专科教风学风专项建设。
潘玉进同志本学期主要工作任务有：1.实施新的《师范生技能竞赛培育实施办法》；2.制订教育硕士培养方案；3.筹办第三方教育评估机构。
胡瑜同志指出:1.本学期科研工作重点在于挖掘青年教师及博士的潜力，成立温大博士联谊会教院分会；2.建设虚拟实验室；3.按照学校审计要求，修订继续教育管理办法；4.实行全国统一的普通话测试系统。
杨丽君同志指出，要做好就业、学生安全、学生竞赛等常规工作，并尝试编制学院班主任工作手册、学生第二课堂学习手册等创新工作，实行专职学工队伍“走进学生”的制度，坚持每人每天联系一名学生。
郑信军同志主要从全局考虑工作，要积极应对2017年高考改革，要用超常规的方式引进人才，全面理顺人、财、物管理办法，要整合资源、发现资源、挖掘资源，筹办好基础教育评估中心。
杨立淮同志通报本学期党务工作要点，发挥基层党组织的核心作用，继续深化“两学一做”教育活动，并加强督查工作；抓好师德师风及意识形态工作，出台学院关于深化师德师风建设工作的文件；做好党风廉政建设工作，与中层干部会签党风廉政责任书和意思形态工作责任书；抓体系，设立党务办公室，细化十三五规划党建工作目标；做好2016年基层党组织考核及党风廉政考核工作。
会议讨论决定召开学院中层干部会议及党务工作会议。
二、会议讨论成立学院教风学风领导小组，组长：杨立淮、郑信军，副组长：潘玉进、彭小明、胡  瑜、杨丽君，成员：折延东、周  奇、颜文靖、陈美芬、杨  刚、李  丽、李  梁、刘海霞、陈旭微、杨婧、叶新东、章园园、林  萍，下设办公室，办公室主任：章园园（兼），办公室副主任：林萍（兼）。
会议讨论成立学院人才工作领导小组，由郑信军、杨立淮同志担任组长；讨论成立教育信息化工作小组，由胡瑜同志担任组长。
三、会议讨论了成立温州大学基础教育评估中心的工作，同意成立该中心，并向学校提交请示报告。
四、会议讨论了学位评定委员会及学术委员会调整事宜。
1.学位评定分委员会
主席：郑信军 副主席：潘玉进
成员：孙芙蓉、李晓燕、张晓瑜、杨刚、郑薏苡、胡来林、彭小明、章勤琼、杨立淮
秘书：胡丹
2.学术委员会
主任：郑信军
副主任：潘玉进、胡瑜
成员：叶新东、孙芙蓉、折延东、李晓燕、杨刚、林炎琴、彭小明、蔡志凌
秘书：黄玮
记录人：黄玮
(此页无正文)

                           温州大学教师教育学院
                             2016年10月11日
	温州大学教师教育学院                      2016年10月11日印发